1.1

1.2

2.1

2.2

Polozka ¢. 1:

Objednavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo uétu:
Telefén:

Dodavatel

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo Gétu:
Telefén:

Kdpna zmluva C. 2201842216_Z

uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zdkonnika

l. Zmluvné strany

Dopravny podnik mesta KoSice, akciova spolo¢nost
Bardejovska 6, 04329 KoSice, Slovenska republika
31701914

2020488206

SK2020488206

SK3611110000006610186006

+421556407111

Tempus - Trans s. r. 0.

Zeleziarenska 49, 04015 Kosice, Slovenska republika
31712380

2020488481

SK2020488481

SK3209000000005121261867

0905349650

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Klucové slova:
CPV:

Druhly:

Nahradné diely na autobusy Citelis

Nahradné diely, autobus, Citelis

34913000-0 - Rdézne nahradné diely; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar

Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nahradné diely na autobusy Citelis

Nakup nahradnych dielov na autobusy Citelis za u¢elom vymeny poSkodenych alebo opotrebovanych dielov za nové

Sada oprav. Trucktechnik WSK51.14 ks 16
LoZisko 6301 2RS 63012RS ks 20
Dvierka pod vodi¢om 504113404 ks 1
Cievka vysokonapatova 504085566 ks 20
Snimac tlaku teploty 0281006102 504073323 ks 3
Chladi¢ oleja 42555589 ks 4
Poistka noZova 20A 34232110 ks 100
Poistka 30A 10529190 ks 100
Poistka noZova 10A 34232110A ks 100
Poistka nozova 15A 34232115A ks 100
Poistka noZzovéa 5A 3423215A ks 100
Poistka noZzovéa 7,5A 34232175A ks 100
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Poistka 50A 42556402 ks 30
Vlozka + piest komplet 2995639 ks 6
Spina¢ odpojovac 504169832 ks 5
Prepinac kurenia pre cestujucich 504288682 ks 5
Vypina¢ nudzovy batérie 504165934 ks 4
Vackovy hriadel WH373AH06 504037387 ks 1
Hlava valcov 504216518 ks 1

2.3 Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Predavajuci poskytne jednotkové ceny bez DPH do 24 hodin od uzavretia zmluvy na zaklade ktorych bude vystavena
objednavka

Predavajuci sa zaru€uje za kvalitu a Uplnost dodavky tovaru

Nahradné diely musia byt nové, originalne alebo kvalitativne rovnocenné s originalom.

Kupujuci je opravneny odmietnut prevzatie tovaru v pripade ak preberany tovar nespifia kvalitativne poziadavky

Sucéastou dodavky pri doruéeni tovaru musi byt aj dodaci list s €islom objednavky a cenami jednotlivych nahradnych dielov
uvedenych bez DPH

Faktdra musi obsahovat €islo objednavky a vSetky naleZitosti stanovené platnymi pravnymi predpismi. V pripade Ze to tak
nebude, kupujuci vrati predavajucemu fakturu za u€elom opravy a doba splatnosti zacne plynut az po doruceni opravenej
faktury.

Lehota splatnosti faktury je 60 dni od dorucenia

Predavajuci zodpoveda za kvalitu dodaného tovaru podfa platnych technickych noriem, po&as zaru€nej doby v trvani 24
mesiacov, ktora zacina plynut odo dfia dodania tovaru kupujucemu.

Kupujuci si vyhradzuje pravo na odstupenie od zmluvy ak: 1.nebude dodrZana kvalita n.d., 2.nebude dodrzana lehota dodania
n.d., 3.nebude dodrzana cena a mnozstvo n.d.

24 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: KosSicky

Okres: Kosice

Obec: Kosice

Ulica: Hornadska 10

3.2 Cas / lehota plnenia zmluvy:
17.10.2018 08:00:00

3.3 Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného pinenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo:  716,0000
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3.4

4.1
4.2
43

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.4, u€inna zo dna 25.5.2018 , ktoré tvoria neoddelitelnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 7 199,99 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 8 639,99 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.4, G¢inna zo dfia 25.05.2018, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost driom jej uzavretia a U¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Této Zmluva je vyhotovend v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmluv trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopliat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a Cislovaneho dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva mé nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.4, uc¢inna zo dna 25.05.2018,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dna 10.10.2018 11:24:01

Objednavatel:
Dopravny podnik mesta KoSice, akciova spolo¢nost
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
Tempus - Trans s. r. 0.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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